
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

3

1

7

2

10

4

9

8

6

5

12

LEONI Michele

NORILLER Stefano

TRANQUILLO Ugo

CAPRIN Moreno

FAIT Valter

TENNI Remo

SLANZI Erik

CAVION Alberto

MIORELLI Christian

MISTE' Federico

MAFFEI Maurizio

LIBARDI Massimo

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Garisti Rovereto 96

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

31

26

24

19

16

14

13

7

6

3

0

0

31,000

26,000

24,000

19,000

16,000

14,000

13,000

7,000

6,000

3,000

0

0

6,660

4,980

5,270

3,640

3,210

2,330

2,270

1,370

1,170

580

0

0

37,660

30,980

29,270

22,640

19,210

16,330

15,270

8,370

7,170

3,580

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

13

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Novella
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Team Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Tor. TN

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore A Zona A

Orario
13:48:45

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

4

11

7

1

6

10

2

8

9

3

12

BONAZZA Federico

BONAZZA Stefano

CALZÀ Mirco

SHKOPI Ervin

FERESTEAN Grigore

STOFELLA Massimo

CAPRIN Adriano

ROSPOCHER Luca

SANTONI Michele

ARNOLDI Fabio

LORENZET Michele

CAROLLI Nicola

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Fishing Team Val Di Non A.S.D.

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Garisti Rovereto 96

Team Valli Del Noce A.S.D.

(Itas Assicurazioni)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

17

17

17

16

15

14

14

13

10

7

2

0

17,000

17,000

17,000

16,000

15,000

14,000

14,000

13,000

10,000

7,000

2,000

0

3,550

3,405

3,175

2,720

2,610

3,445

2,615

2,860

1,655

1,355

310

0

20,550

20,405

20,175

18,720

17,610

17,445

16,615

15,860

11,655

8,355

2,310

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

2

2

2

4

5

6.5

6.5

8

9

10

11

13
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Novella
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Team Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Tor. TN

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore B Zona A

Orario
13:48:46
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